
 
 

 
 
 
 
 
 

DÉLIBÉRATION n°2019/115 
 
 
L’an deux mille dix-neuf et le 30 Octobre à 19 heures, le Conseil Municipal de LANNEMEZAN, 

légalement convoqué le 22 Octobre, s’est réuni sous la présidence de Monsieur Bernard PLANO, Maire. 
 
Présents : Mesdames et Messieurs Gisèle ROUILLON, Alain DASSAIN, Madeleine SERIS, Jean-Manuel 

CAMACHO, Françoise PIQUE, Alain MAILLE, Zoulikha CHEBBAH et Jean-Marie DA BENTA, Adjoints, Isabelle ORTE, 
Pierre DUMAINE, Marie-José PARET, Jean-Pierre CABOS, Pascal AUDIC, Stéphanie LAGLEIZE, Pierre DELPERIE, 
Véronique BAZERQUE, Nicolas TOURON, Laurent LAGES et Stéphanie NOGUES. 

 
Absents ayant donné procuration : Nicole MARQUIE à Gisèle ROUILLON, Sandrine DURAN à Jean-

Marie DA BENTA, Jean-François CROUAU à Laurent LAGES et Françoise ARVEUX à Stéphanie NOGUES. 
 
Absents : Patrick CASTERAN, Joëlle PEYRO, Thomas LECOMPTE, Patrick PALMER et Philippe 

LACOSTE. 
 
Secrétaire de séance : Jean-Marie DA BENTA. 

 
 
Objet : Finances - Remboursement de frais suite à un accident de travail 

 
 
 Un de nos agents employé dans nos services a été victime le 24 janvier 2019 d‘un accident de travail. 
 
 Comme le prévoit la loi, les frais relatifs aux soins médicaux consécutifs à cet accident ont été pris en 
charge dans leur intégralité. 
 
 Ayant été transféré à la demande du CHU de Rangueil à la Polyclinique de l’Ormeau à Tarbes, l’agent 
a reçu de cet établissement un reste à charge de 281 €. 
 
 Considérant sa situation,  
 
 

LE CONSEIL MUNICIPAL, 
 
- le Maire entendu, après en avoir délibéré et à l’unanimité, 
 

DECIDE 
 
 d’autoriser la commune de Lannemezan à prendre en charge cette facture.  
 
  
 
         Pour copie conforme, 

 Le Maire, 

 
Affiché le 14 Novembre 2019 

Nombre de Conseillers 
- en exercice : 29 
- présents : 20 
- procurations : 4 
- ayant pris part au vote : 24 

Accusé de réception en préfecture
065-216502583-20191114-2019-115-DE
Date de télétransmission : 14/11/2019
Date de réception préfecture : 14/11/2019


